                                                Zarządzenie Nr 25/2008
Burmistrza Głowna

                                                 z  dnia 26 marca 2008 roku

w sprawie: zmian  budżetu Miasta Głowna na 2008 r.
          Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U .z 2001 r. Nr 142,poz.1591: z 2002 r. Nr 23, poz.220,Nr 62,poz.558,Nr113,poz.984,Nr.153,poz.1271,Nr 214,poz.1806 : z 2003 r. Nr 80,poz.717,Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055,Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759: z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48,poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173, poz.1218) oraz art.188 ust. 1   pkt. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169  poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832 ; z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140, poz.984)  zarządzam, co następuje:
     §  1. Dokonuję  zmian  budżetu Miasta Głowna na 2008 rok polegających na zmniejszeniu dochodów i wydatków  o kwotę 155.135,00 zł.( słownie złotych: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy sto trzydzieści pięć )  zgodnie z załącznikiem Nr 1.
1. W związku z informacją  Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-3011-10/G/2008 ustalone zostały dotacje celowe na 2008 rok w wyniku podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2008 rok,
              2.  W związku z informacją Kierownika Krajowego Biura Wyborczego  ustalona   

                   została ostateczna kwota dotacji celowej  na 2008 rok z przeznaczeniem na 

                   prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
Burmistrz Głowna

Wojciech Brzeski

      Załącznik Nr 1

      do Zarządzenia Nr 25/2008

      Burmistrza Głowna

       z dnia 26 marca 2008 r.

	Dział
	Roz-

dział
	Paragraf
	Wyszczególnienie


	Dochody


	Wydatki

	
	
	
	
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	751

801

852
	75101

80195

85212

85214

85295


	2010

4110

4120

4170

2030
  4300

2010

3110
4110

4210

4280

4300

4370

4410

4700

4740

4750

2010

3110

2030

3110

2030

3110


	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Świadczenia społeczne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Świadczenia społeczne
	92
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50.730
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7.623
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3.000

300
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	291.083
	135.948
	291.083
	135.948


